

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS TIDAR

Alamat : Jalan Kapten Suparman Nomor 39 Magelang 56116 Telepon (0293) 364113 Faksimile (0293) 362438 Laman : www.untidar.ac.id Surat elektronik : humas@untidar.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR NOMOR: 120/UN57/HK.03.01/2024

TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA LOKAL SOSIALISASI DAN PROMOSI SELEKSI NASIONAL PENERIMAAN MAHASISWA BARU PERGURUAN TINGGI NEGERI UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2024

REKTOR UNIVERSITAS TIDAR

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka penyampaian Penerimaan Mahasiswa Baru di lingkungan Universitas Tidar perlu dilaksanakan Sosialisasi dan Promosi Seleksi Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru Perguruan Tinggi;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a di atas, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Tidar tentang Pengangkatan Panitia Lokal Sosialisasi dan Promosi Selekasi Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru Perguruan Tinggi Negeri Universitas Tidar Tahun 2024;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 2 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 59);
 - 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana pada Perguruan Tinggi Negeri (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 50);
 - 6. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 48 Tahun 2022 tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program Diploma dan Program Sarjana pada Perguruan Tinggi Negeri (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 843);
 - 7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 9 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 19);

8. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 74029/MPK.A/KP.06.02/2022 tanggal 16 Desember 2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Tidar Periode Tahun 2022-2026;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR TENTANG PENGANGKATAN PANITIA LOKAL SOSIALISASI DAN PROMOSI SELEKSI NASIONAL PENERIMAAN MAHASISWA BARU PERGURUAN TINGGI NEGERI UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2024.

KESATU

: Mengangkat nama-nama pegawai yang bersangkutan sebagai Panitia Lokal Sosialisasi dan Promosi Seleksi Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru Perguruan Tinggi Negeri Universitas Tidar Tahun 2024 yang disebut dengan Panitia sebagaimana tercantum dalam lampiran yang menjadi bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

KEDUA

: Panitia Lokal bertugas mempersiapkan dan melaksanakan segala sesuatu yang diperlukan untuk kegiatan Sosialisasi dan Promosi Seleksi Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru Perguruan Tinggi Negeri Universitas Tidar Tahun 2024 serta melaporkan hasil kegiatan kepada Rektor.

KETIGA

: Biaya yang timbul dalam pelaksanaan Keputusan ini dibebankan pada DIPA Balai Pengelolaan Pengujian Pendidikan Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Tahun 2024.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 23 Februari 2024 dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan atau perubahan dalam penetapan ini, akan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Magelang Pada Tanggal : 8 Januari 2024 PEKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

SUGIYARTO

REKTOR

NIP 196704301992031002

Tembusan

- 1. Para Wakil Rektor Universitas Tidar;
- 2. Para Kepala Biro Universitas Tidar;
- 3. Para Dekan Fakultas di Lingkungan Universitas Tidar;
- 4. Pegawai yang bersangkutan;
- 5. Arsip.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR

NOMOR : 120/UN57/HK.03.01/2024

TANGGAL: 8 JANUARI 2024

TENTANG PENGANGKATAN PANITIA LOKAL SOSIALISASI DAN PROMOSI SELEKSI NASIONAL PENERIMAAN MAHASISWA BARU PERGURUAN TINGGI NEGERI UNIVERSITAS

TIDAR TAHUN 2024

PANITIA LOKAL SOSIALISASI DAN PROMOSI SELEKSI NASIONAL PENERIMAAN MAHASISWA BARU PERGURUAN TINGGI NEGERI UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2024

No.	Nama, NIP/NIK	GOL	Kedudukan
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Chairul Efendi Sugiarto, S.Pd. M.A.P. NIP 19690328 199201 1 002	IV/b	Panitia Lokal Kota Kediri
2.	Yazid Bastomi NIP 19800503 201408 1 005	III/c	Panitia Lokal Kota Kediri
3.	Sri Setyowati NIP 19731022 201212 2 002	II/c	Panitia Lokal Kota Kediri
4.	Nurhamidah, M.Pd. NIP 19711028 199802 2 001	-	Panitia Lokal Kota Padang
5.	An'nisa Mulia Rahman, S.Pd. NIP 19920809 202321 2 028	IV	Panitia Lokal Kota Padang
6.	Shilvi, S. Pd.	III	Panitia Lokal Kota Padang
7.	Nopa Musfita Sari, S.Pd	IV	Panitia Lokal Kota Padang
8.	Yahya Rahayu, S.Pd.	XI	Panitia Lokal Kabupaten Tangerang
9.	Nana Mardiana, S.Pd.	III	Panitia Lokal Kabupaten Tangerang
10.	Sunarto, S.Pd.	XI	Panitia Lokal Kabupaten Tangerang
11.	Mursipi, S.Pd.	III	Panitia Lokal Kabupaten Tangerang
12.	Ceng Mamad, S.Pd., M.Pd. NIP 197205132000121001	IV/a	Panitia Lokal Kabupaten Sukabumi
13.	Hasan Abdurokhman, M.Pd. NIP 198706242011011003	III/d	Panitia Lokal Kabupaten Sukabumi
14.	Heni Nuraeni S.Pd. NIP 198504042009012001	III/d	Panitia Lokal Kabupaten Sukabumi
15.	Sugeng Riyadi, S.Pd. NIP 197908232014121003	III/a	Panitia Lokal Kota Jakarta Timur
16.	Gemala Nurtania, S.Pd. NIP 198411272022212009	IX	Panitia Lokal Kota Jakarta Timur
17.	Takdir Firman Nirwana, S. Psi., M. Pd. NIP 196706262008011012	III/b	Panitia Lokal Kota Jakarta Timur
18.	Rr. Inga Okdualita Putri, S.Pd NIP 198710222022212004	IX	Panitia Lokal Kota Jakarta Timur
19.	Awalluddin, S.Pd, M.Si. NIP 197211281998021001	IV/b	Panitia Lokal Kota Palembang
20.	Dra. Hj.Endah Kesuma D.MT. NIP 19671201200012200	IV/a	Panitia Lokal Kota Palembang
21.	Rizki Warohmah	-	Panitia Lokal Kota Palembang

22.	Rudi Harianto, S.E	-	Panitia Lokal Kabupaten lamongan
23.	Eka Dwi Lestari, S.H	-	Panitia Lokal Kabupaten lamongan
24.	Masitha Julianti. Z, S.Pd. NIP 199207302022212015	IX	Panitia Lokal Kota Bengkulu
25.	Eva sefty sari, S.Pd	-	Panitia Lokal Kota Bengkulu
26.	Nur latifa, S.Pd	-	Panitia Lokal Kota Bengkulu
27.	Dr. Adi Maulana, M.Pd. NIP 198001242003121003	III/d	Panitia Lokal Kabupaten Bogor
28.	Nurharis Hadiansyah, S.Pd.	-	Panitia Lokal Kabupaten Bogor
29.	R. Sopian Nirwan, S.Pd., M.M. NIP 196906121992011001	IV/b	Panitia Lokal Kabupaten Bogor
30.	Dra. Hj. Elis Rosliani, M.Pd. NIP 19671016199303200	IV/a	Panitia Lokal Kabupaten Bekasi
31.	Gatot Lelono, M.Pd. NIP 196807042007011014	III/d	Panitia Lokal Kabupaten Bekasi
32.	Iis Rowiyah, S.IP. M.Si NIP 196610312002122001	III/d	Panitia Lokal Kabupaten Bekasi
33.	Yulizar, S.Pd. NIP 198503161488032008	IV/b	Panitia Lokal Kabupaten Kuningan
34.	Inah Karsina, S.Pd. NIP 199004182022212022	III/a	Panitia Lokal Kabupaten Kuningan
35.	Sunandi, M.Pd. NIP 197609282007011006	III/d	Panitia Lokal Kabupaten Kuningan

: Magelang : 8 Januari 2024

Ditetapkan di : Magelang Pada Tanggal : 8 Januari 20 FKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

NIP 196704301992031002